
ZARZĄDZENIE NR 208/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu  

w związku ze sprzedażą prawa użytkowania wieczystego 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r. 

poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odstępuję od wykonania prawa pierwokupu w odniesieniu do prawa użytkowania 

wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, położonej w Głownie, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-14 jako działka  

nr ewidencyjny 132/2 o powierzchni 1,4650 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

LD1G/00047796/5 – w związku ze sprzedażą tego prawa przez Syndyka masy upadłości 

Spółki CTM LUPONIOGROUP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w upadłości 

likwidacyjnej z siedzibą w Głownie, na rzecz Pana Wojciecha Michalaka, mocą aktu 

notarialnego z dnia 08 grudnia 2016 roku Repertorium A nr 4967/2016 sporządzonego przed 

notariusz Grażyną Rymdejko w Kancelarii Notarialnej w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej  

pod nr 287. 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. pał: 
 

 

 

Zastępca Burmistrza      Burmistrz Głowna 

              /-/            /-/ 

 Grzegorz Urbanik       Grzegorz Janeczek  


